e CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOb i

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° A SUI2

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido :

- Informações sobre a coleta de lixo contaminado no CAUE e UBSs

da Secretaria de Saúde. (quem é a empresa e os dias do

recolhimento do mesmo ? )

Valinhos, 06 de D¶zembro de 2013.

Dr. Ore tes Previtale Jr.

Vereador

Rua Angelo António Schiavinato, n259 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br